宝鸡市中级人民法院

无纸化审判会议系统项目

项目编号：DRYZB（2025）0509）

合

同

书

      甲方（采购人）：陕西省宝鸡市中级人民法院

      乙方（供应商）：陕西恒远众创网络科技有限公司

2025 年 6 月

甲方（采  购  人）： 陕西省宝鸡市中级人民法院

乙方（成交供应商）： 陕西恒远众创网络科技有限公司

合  同  编  号：       SXHY-XMHT20250611

根据《民法典》、《中华人民共和国政府采购法》及 （项目名称：无纸化审判会

议系统，项目编号：DRYZB（2025）0509） 谈判文件的要求和谈判结果，经甲乙双方

协商一致，签订本合同。双方共同遵守如下条款（服务说明及其他有关合同项目的特

定信息由合同附件予以说明，合同附件及本项目的采购文件、响应文件等均为本合同

不可分割之一部分）：

一、合同内容：详见项目清单（附件一）。

二、合同价款：

1、合同总价：人民币大写： 肆拾万叁仟玖佰捌拾陆 元整；￥ 403986.00 元。

2、合同总价即成交价格，竞争性谈判响应文件所确定的谈判范围内的全部工作内

容的价格体现，包括本项目其他相关伴随费用的全部费用。

3、合同价一次包死，在合同执行过程中不因其他因素进行变更。

三、付款方式：

1、 项目验收合格后，甲方向乙方一次性付清合同款项，合计人民币大写： 肆拾

万叁仟玖佰捌拾陆元整，￥ 403986.00 元。

2、发票开具方式：项目验收合格后开具全额增值税普通发票。

3、乙方收款信息：

账户名称：陕西恒远众创网络科技有限公司

开 户 行：招商银行服份有限公司西安枫林绿洲支行

账    号：129911352610703

四、质量保证

提供的技术服务成果及有关资料应妥善保存，以备查验，不得擅自提供他人违规

使用。

（1）质量标准：达到国家及行业质量验收合格标准。

（2）所有产品必须是未使用过的新产品，质量优良、渠道正当，配置合理。

（3）质保期出现的质量问题由成交供应商负责解决并承担所有费用，出具

响应承诺。

五、售后服务

（1）如用户在使用过程中发生质量问题，紧急情况需要上门服务的，接到

采购方通知后做到立即响应，3小时到位服务，保证售后服务的及时性。并提供

相关承诺。

（2）产品性能稳定、具有较好的使用效果，质量保证措施完善，符合国家

及行业相关标准。

六、违约责任

1、按《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行。

2、未按合同要求提供产品，采购人会同监督单位有权终止合同，直至对供应商违约

行为进行追究。

3、供应商提供产品不符合合同规定，应负责重新编制，并承担由此而引起的延误交

付期限的责任。

4、供应商严重违约后，采购人可单方终止合同。出现此类情况时，将根据《中华人

民共和国政府采购法》以及相关政策办法视为情形对供应商进行处罚，并依据《中华

人民共和国民法典》追究其法律责任。

5、供应商违反本合同其他任何一项义务，经采购人通知限期改正期满后仍未改正的，

采购人有权解除本合同，供应商应当承担因此面造成的采购人的一切损失。

七、验收

1、本项目验收费用，由供应商自行承担。

2、本项目完成后，供应商进行自检，合格后准备验收文件，并书面通知采购人。

3、由采购人组织验收，对供应商的自检内容进行验收并确认。

4、验收依据：

4-1、本合同文本；

4-2、谈判文件及供应商的谈判响应文件；

4-3、国家相应的标准、规范。

八、合同争议的解决：

合同一经签订，不得随意变更、中止或终止。对确需变更、调整或者中止、终止合

同的 , 应按规定履行相应的手续。

合同执行中发生争议的，甲、乙双方应协商解决，协商达不成一致时，可向甲方所

在地 人民法院提请诉讼。

九、其它事项

1、甲、乙双方做为合同执行的主体，有义务及时完全履行合同。

2、甲方代表签署合同，指派相应的职能部门随时监督合同履行情况。合同执行过程

中涉及的招标问题，由甲方与乙方协商解决。

3、合同未尽事宜，由甲、乙双方协商，协商方案作为本合同不可分割的组成部分，

与本合同具有同等法律效力。

4、谈判文件和乙方的谈判响应文件以及合同附件均为合同不可分割的部分。

十、合同订立

1. 订立时间： 2025  年   6  月 11 日。

2. 订立地点： 宝鸡市中级人民法院  。

3. 交 货 期：自合同签订之日起 20个工作日内完成供货并交付使用。

4. 本合同一式  陆  份，具有同等法律效力，双方各执  贰  份，监管部门备案 壹

份、 采购代理机构存档 壹 份。各方签字盖章后生效，合同执行完毕自动失效。（合

同的售后服务承诺则长期有效）。

采购人：陕西省宝鸡市中级人民法院 （盖章） 供应商：陕西恒远众创网络科技有限公司（盖章）

地 址 ：宝鸡市行政中心 3 号楼

地  址：陕西省西咸新区沣西新城秦创原生态科

创岛 A 板块 5 单元 7 号楼 202 室

法定代表人或其授权的代理人：       （签字） 法定代表人或其授权的代理人：        （签字）

开户银行： 开户银行：招商银行股份有限公司西安枫林绿洲

支行

账 号： 账 号：129911352610703

电 话：0917-3261830 电 话：18189147580

传 真： 传 真：029-88166818

项目清单：附件一

序号 名称 品牌及型号 单位 数量 单价 总价 备注

1 无纸化会议系统主机 ITC TS-8700BE 台 1 21579.00 21579.00

2 智能无纸化会议管理服务器软件 ITC V3.0 套 1 12578.00 12578.00

3 国产无纸化流媒体主机 ITC TS-8708BE 台 1 15239.00 15239.00

4 无纸化流媒体服务器嵌入软件 ITC V3.0 套 1 2890.00 2890.00

5 国产无纸化化会议终端（主席） ITC TS-8512DZ-C 台 1 6128.00 6128.00

6 国产无纸化化会议终端（代表席位） ITC TS-8512DZA-C 台 16 6128.00 98048.00

7 国产无纸化显示终端 华为 C7 套 17 3250.00 55250.00

8 无纸化会议客户端软件 ITC V2.0 套 17 2238.00 38046.00

9 电源管理器 ITC TS-820 台 1 1690.00 1690.00

10 系统发射器 ITC TS-8111A 台 2 3650.00 7300.00

11 无纸化会议终端客户端软件 ITC V2.0 套 5 2238.00 11190.00

12 会议交换机
华为

S5735S-L24P4S-MA2
台 2 3200.00 6400.00

13 国产无纸化显示终端 华为 C7 台 5 3250.00 16250.00

14 视频控制系统终端 华为 L540 台 1 4787.00 4787.00

15 移动智能终端充电柜 安和力 AHL-E36 台 1 7480.00 7480.00

16 网络机柜 图腾 台 1 1380.00 1380.00

17 音频处理器系统 ITC TS-DP880 台 1 6078.00 6078.00

18 音频协同对接系统服务 ITC 项 1 29650.00 29650.00

19 无缝高清矩阵切换器 ITC TV-9108HT 台 1 5643.00 5643.00

20 视频显示对接系统服务 ITC  项 1 32500.00 32500.00

21 矩阵控制软件 ITC V8.02 套 1 1380.00 1380.00

22 辅助材料服务 / 批 1 7500.00 7500.00

23 系统集成服务 恒远众创 项 1 15000.00 15000.00

24 合 计 大写：肆拾万叁仟玖佰捌拾陆元整 403986.00